Nim. 10.—Pedro Juan Alena de Buiiola,
condenado ¢l 28 de Encro de 1608 4 ser des-
cuartizado, por homicidio y resistencia a los

agentes de la autoridad.
E. PascuaL,

LOS FUNERALES DE FELIPE

EIN IBIZA

sucesion; periodo de transformaciones
en el régimen politico-administrativo
de los pueblos de la corona de Aragdn;
periodo de lucha por la libertad consti-
tucional, en el cual, por haber seguido
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construi sellarium. Predictas itaque domos et
operatoria cum omnibus etc. vobis vendimus
pro pretio xxx. librarum regalium Valencie; de
quibus sum bene pacatus a vobis. Renuncio etc.
Et si plus etc. ad dandum c¢tc. de evictione
obligo etc.

‘T'estes G. de Bassa jurisperitus, Brg. de Cas-
tilione jurisperitus, Jacobus Darters et P. Lupeti.

Predictum instrumentum habuit P. de Cali-
dis scriptor domini regis pro domino rege et
mandato suo.

Venla hecha por el rey i los procuradores de los
frailes menores de algunos censos que percibia sobre
casas y propiedades sitas en ¢l solar asignado i los
dichos frailes para la edificacion de su convento,
cerca de la casa y castillo del Temple.

Noverint universi quod nos Jacobus Dei gra-
tia rex Majoricarum, comes Rossillionis et Ceri-
tanie et dominus Montispesullani, per nos et nos-
tros vendimus vobis Roberto de Pulcrovicino et
Bn. Valentini, procuratoribus conventus fratrum
minorum Majoricarum, et eisdem fratribus mi-
noribus, perpetuo, unam macemutinam censua-
lem quam nobis facet et facere tenetur P. Caste-
llarii filius Castellarii de Podio militis, pro quo-
dam furno qui est ante domos Geraldi de Rivo
militis; et quandam macemutinam censualem quam
nobis facit et facere tenctur P. de Perilione pro
quodam tenedone domorum qui pro nobis te-
net; et duo paria gallinarum censualia que nobis
facit et facere tenetur Raymunda filia et heres
quandam Bn. Avinent, pro quibusdam domibus
quas pro nobis tenet; et unum par gallinarum
censualem quod nobisfacit et facere tenctur G. F.
Menescal pro quibusdam possessionibus quas pro
nobis tenet; et mediam libramgrere censualem
quam nobis facere tenetur P. Romei notarii Ma-
joricarum, pro quibusdam possessionibus quaspro
nobis tenet. Que domus et possessiones in qui-
bus recipimus dicta censualia et que vobis vendi-
mus ut dictum est, sunt in civitate Majoricarum
infra illam tenedonem quam per nos et de man-
dato nostro assignata est predictis fratris minori-
bus ad construendum et edificandum monaste-
rium suum satis prope castrum domus Templi
civitatis Majoricarum. Hanc autem venditionem
predictorum censualium vobis facimus precio CC.
librarum regalium Valentie. Renunciando etc. Et
si plus etc. Dando et concedendo vobis nomine
dictorum fratruum minorum, et eisdem fratribus
minoribus et suis, in predictis censualibus que
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vobis vendimus omnia loca nostra, jura, voces etc.
ad faciendum inde ommnes voluntates dictorum
fratrum. Et pro evictione dicte venditionis obli-
gamus vobis nomine dictorum (ratrum et cisdem
fratribus omnia bona nostra etc. Actum est hoc
iij nonas februarii anno Domini M.CC.Lxx nono.
—Testes A. Bajuli judex predicti domini regis.
P. de Calidis scriptor dicti domini regis et G. de
Podio dorfila.